
* kamēr prece ir noliktavā

01.03.2021 – 28.03.2021
(10.–13. nedēļa)

Piedāvājums spēkā

3 I 2021

Lai pasaule
vienmēr būtu

brīnišķīga!



Dārzeņu sezona ir klāt!
Piepildiet savas VentSmart kārbas lauksaimnieku tirgū

36,90 €
67,50 €

Mazais Ventsmart komplekts
1. Ventsmart zemais 1,8 l
28,5 x 19 x 7 cm
2. Ventsmart augstais 1,8 l (2 gab.)
19 x 14 x 13,5 cm
SS211001

Ietaupiet 
30,60 €

1.

2.



Turiet produktus vēsumā,
lai tie ilgāk būtu svaigi.

47,90 €
91,50 €

Ventsmart augstais 4,4 l (3 gab.)
28,5 x 19 x 13,5 cm
SS211002

Ietaupiet 
43,60 €

ĀTRI un 
V IENKĀRŠI

Rokas spirāļotājs
12,7 x 7,8 cm
SS211003

16,50 €

Jaunas produktu kombinācijas nozīmē
jaunus piedzīvojumus!



PERU
KVINOJAS SALĀTI
SASTĀVDAĻAS 8 PORCIJĀM:
• 500 ml kvinojas (± 400 g)
• 1 tējk. sāls (± 5 ml)
• 900 ml ūdens
• 400 g ķiršu tomātu
• 400 g vārītas/grilētas cāļa krūtiņas
• 1 maurloku buntīte
• 50 ml etiķa
• sāls un pipari
• 100 ml saulespuķu eļļas
• 150 g jauno spinātu

PAGATAVOŠANA:
1. Noskalojiet un nosusiniet kvinoju. 
Ieberiet to EasyRice lielajā, pievienojiet 
sāli un ūdeni, uzlieciet vāku un lieciet 
mikroviļņu krāsnī uz 17-18 min. ar jaudu 
600 W. Nolieciet 5 min. atpūsties. Maigi 
samaisiet ar silikona lāpstiņu un pēc tam 
ļaujiet pilnībā atdzist.
2. Pārgrieziet ķiršu tomātus uz pusēm un 
sagrieziet cāļa krūtiņu ar U-sērijas virtuves 
nazi.
3. Sīki sagrieziet maurlokus ar TupperChef 
šķērēm.
4. EZ šeikerī 350 ml samaisiet etiķi, sāli, 
piparus un eļļu.
5. Sajauciet visas sastāvdaļas un 
pasniedziet.

IZMANTOTIE
PRODUKTI Silikona lāpstiņa,

K25 – pieejama
katalogā,
22. lappusē

U-sērijas
virtuves nazis, U14 
– pieejams
katalogā,  
26. lappusē

Šķēres 
TupperChef,
U21 – pieejamas
katalogā,
27. lappusē

EZ šeikeris
350 ml, B51 –
pieejams
katalogā,
13. lappusē



Salātu virpulis
Komplektā ietilpst: pamatne, 
siets un vāks
23,1 x 18 cm / 3,9 l
SS211005

EasyRice lielais
22,6 x 26,88 x 15,54 cm
SS211004

33,90 €

19,90 €

49,50 €

29,90 €

Ietaupiet 
15,60 €

Ietaupiet 
10,00 €

VIEGLI IZMANTOJAMS UN 
TIK IDEĀLI PIEMĒROTS 
JŪSU VIRTUVEI!

IZMANTOJIET EASYRICE LIELO RADOŠI, LAI 
PAGATAVOTU KAUDZĒM VESELĪGU UN AIZRAUJOŠU 
RECEPŠU NO DAŽNEDAŽĀDIEM GRAUDAUGIEM. 
IZVĒLIETIES RĪSUS, KUSKUSU, POLENTU, BULGURU, 
IEPRIEKŠ PAGATAVOTUS KVIEŠUS, KVINOJU UN 
DAUDZ KĀ CITA!

EZ šeikeris
350 ml, B51 –
pieejams
katalogā,
13. lappusē



Considerve trauks 1 l (1 gab.)
Ø 8 x 26,5 cm
SS211006

Condiserve trauks 1 l (2 gab.)
SS211007

19,90 €

29,90 €
39,80 €

Ietaupiet 
9,90 €

ŠO TRAUKU PIEVILCĪGAIS 
DIZAINS, KĀ ARĪ VIEGLI 
ATVERAMAIS UN ĻOTI ĪPAŠAIS 
LIEŠANAS SNĪPIS ATSTĀS 
IESPAIDU UZ JŪSU VIESIEM.



Pavasaris dabā ir ziedu laiks, tādēļ ir laiks 
ēst veselīgus un svaigus produktus!

Virtuves rīku salātu komplekts palīdzēs Jums atdzīvināt maltītes.

15,90 €
23,00 €

Ietaupiet 
7,10 €

Virtuves rīku salātu komplekts:
1. Virtuves knaibles
29,5 x 5,7 cm
2. Platā lāpstiņa
32,5 x 12,5 cm
SS211009

1. 2.

Strādā viegli un ātri
ar labākajiem rīkiem!

JAUNAS 
KRĀSAS

15,50 €

Samba vitamīnu komplekts:
1. Samba sulu spiede
2. Samba glāze 300 ml (2 gab.)
SS211008

2.

1.



AR KATRU SARAŽOTO 
ECO SALMIŅU 
MĒS SAMAZINĀM 
IZGĀZTUVĒS 
NONĀKOŠOS 
ATKRITUMU 
KALNUS PAR DIVIEM 
PLASTMASAS 
MAISIŅIEM!

Jauni paradumi, jauna pasaule!

EcoPure pudeles un birstes 
komplekts:
1. Eco pudele 1,5 l
2. Eco pudeļu birste
Birste: 9 cm / Rokturis: 29 cm
SS211010

EcoPure pudeļu komplekts
1. Eco pudele, 500 ml
2. Eco pudele, 750 ml
SS211011

19,90 €

13,50 €

5,50 €

34,00 €

22,00 €

9,50 €

1.

1. 2.

2.

Ietaupiet 
14,10 €

Ietaupiet 
8,50 €

Eco+ salmiņi (2 gab.)
PP211001

Par katru 
pasūtījumu 50,00 € 

apmērā Jūs varat 
iegādāties 2 X 
ECO+ salmiņš 
komplektu par 

īpašu cenu!

Produkts sastāv no divām daļām.
Īsais salmiņš = 180 mm /  
garais salmiņš = 250 mm

Pasaules Ūdens 
diena, kas pirmo 
reizi tika organizēta 
1993. gadā un notiek 
katru gadu 22. martā 
par godu ūdenim, 
veicina informētību 
par to, ka pasaulē 
2,2 miljardi cilvēku 
dzīvo bez piekļuves 
drošam dzeramajam 
ūdenim. Viens mazs 
malks Jums, milzīgs 
lēciens planētai. 
Katru reizi, kad 
lietojat savu Eco 
pudeli, Jūs palīdzat 
samazināt vidē 
nonākošo vienreiz 
lietojamo pudeļu 
skaitu par vidēji 1460 
vienībām. Nākotne 
saka paldies!

VIENREIZ LIETOJAMĀS PUDELĒS IEPILDĪTAM ŪDENIM IR NEPIECIEŠAMS 2000 
REIZES VAIRĀK ENERĢIJAS NEKĀ TIEK PATĒRĒTS, LAI IEGŪTU KRĀNA ŪDENI. 
IZVĒLIETIES ATKĀRTOTI LIETOJAMU PUDELI UN UZPILDIET TO MĀJĀS.

*   Nav paredzētas 
karstiem un 
gāzētiem  
vai dzirkstošiem 
dzērieniem

Aukstiem un 
negāzētiem 
dzērieniem



Esi daļa no pārmaiņām ar Eco+

11,90 €

19,90 €

17,80 €

39,80 €

1. 

Ietaupiet 
19,90 €

Eco+ kārbu Austere komplekts:
1. Eco+ kārba Austere lielā
14 x 11,7 x 6,8 cm
2. Eco+ kārba Austere mazā
12,9 x 10,9 x 5,2 cm
SS211012

Ilgtspējīgu pāru komplekts:
1. Eco pudele, 750 ml
2. Eco+ kārba Austere lielā
3. Eco+ kārba Austere mazā
4. Eco pudele, 500 ml
SS211013

Ietaupiet 
5,90 €

2. 

Mūsu Eco+ sērija atšķiras no citiem atkārtoti lietojamiem 
salmiņiem, tasītēm un kārbām ar to, ka šīs sērijas 
produkti ir pagatavoti no īpaša materiāla – Eco+. Šis 
materiāls ir radies procesā, kurā plastmasa, kuru nevar 
izmantot atkārtoti (un tādēļ tā dodas uz izgāztuvēm 
vai tiek sadedzināta), tiek noārdīta līdz sākotnējām 
izejvielām. No tām mēs radām augstas kvalitātes 
plastmasu, no kuras ražojam savus Eco+ produktus,  
kuri kalpos mūžīgi!

1. 2. 3. 4. 



Ar Pro Ring Jūs gardumus MicroPro grilā pagatavosiet uz pusi ātrāk nekā 
parastajā cepeškrāsnī!

Mazāk laika virtuvē, vairāk
laika ar tuviniekiem.

MicroPro grils
24,8 x 27,1 x 5,77 cm augst.
(grilēšana) 8,99 cm augst.
(sautēšana)
PP211002

Micro Pro Ring
15,2 x 15,2 x 3,2 cm
SS211014

199,00 €

14,90 €

Par katru 
pasūtījumu 

199,00 € 
apmērā Jūs 

varat iegādāties 
MicroPro grilu

par īpašu cenu!ŠIS MICROPRO GRILS IR 
DAUDZFUNKCIONĀLS, VIENKĀRŠS, 
INTUITĪVS UN NEAIZŅEM DAUDZ VIETAS!

Pašā viducī  
Pateicoties Pro Ring maliņām, tas 
vienmēr atradīsies gatavošanas 
virsmas viducī.

4 stūri
Ļauj to viegli satvert pat 
ar cimdiem rokās.



CS Cottage kastrolis 1,4 L
ar vāku
SS211016

169,00 €

FreezerSmart zemais trauks
2,25 l
31 x 23 x 6 cm 
SS211015

18,50 €
25,50 €

TAJĀ VAR IEVIETOT 
VIENU MICROPRO RING

Ietaupiet 
7,00 €

Pārliecība par savām  
gatavošanas prasmēm



IZMANTOTIE
PRODUKTI

Sagatavošanas laiks: 20 min.
Gatavošanas laiks: 20 min.
Nostāvēšanās laiks 5 min.

SASTĀVDAĻAS (8 PORCIJĀM):
• 130 g universālo miltu
• 1 tējk. cepamā pulvera (± 5 ml)
• 75 g cukura
• 2 vidēja lieluma olas
• 1 citrons (sarīvēta miziņa)
• 150 ml trekna saldā krējuma
DEKORĒŠANAI
• 100 g marcipāna masas
• 2 pilieni pārtikas krāsvielu
• sīkas ledeņu dekorācijas

PAGATAVOŠANA:
1. Uzkarsējiet cepeškrāsni līdz 170°C/5-6. iest.
ar ventilāciju.
2. Kanniņā ar iedaļām 1.25 l ar putošanas slotiņu 
sajauciet miltus, cepamo pulveri, cukuru, olas, 
citrona miziņu un trekno saldo krējumu. Maisiet, 
līdz mīkla kļūst viendabīga.
3. Novietojiet Silikona veidni "Kokons” uz auksta 
cepeškrāsns režģa un piepildiet to ar mīklu.
4. Cepiet aptuveni 20 min. un pēc tam pirms 
izņemšanas no veidnes ļaujiet 5 min. atpūsties.
5. Izrullējiet 75 g marcipāna masas plānā kārtiņā 
ar Daudzfunkcionālo mīklas rulli.
6. Lai piešķirtu marcipānam krāsu, pievienojiet 
atlikušajiem 25 g marcipāna 2 pilienus pārtikas 
krāsvielu. Mīciet, kamēr krāsa kļūst viendabīga.
7. Uzklājiet marcipāna slāni uz olām un dekorējiet 
ar krāsainām marcipāna un konfekšu dekorācijām.

CITRONA UN MANDEĻU 
KŪCIŅU FANTĀZIJA

Kanniņa ar 
iedaļām 1,25 l, 
B56 – pieejama 
katalogā, 
13. lappusē

Putošanas 
slotiņa, K31 
– pieejama 
katalogā, 22. 
lappusē  

Daudzfunkcionālais 
mīklas rullis, B62 – 
pieejams katalogā, 
12. lappusē



Silikona veidne "Kokons"
29,8 x 19,4 x 3,9 cm
SS211017

Olu kārba – 10 olām
SS211018

18,90 €

14,90 €

Olulīgas Jums Lieldienas!

SAMEKLĒSIM VIETIŅU, KUR NOSLĒPT OLAS 
ŠO LIELDIENU OLU MEDĪBĀM. PIEMĒRAM... 
FREEZERSMART ZEMAJĀ TRAUKĀ 2,25 L? TĀ 
IR ĪSTĀ VIETIŅA!

TRAUKIEM IR DIVKĀRŠA 
IZOLĀCIJA, KAS ĻAUJ 
PAGATAVOTAM ĒDIENAM 
DAUDZ ILGĀK PALIKT SILTAM.

IsoDuo mērces trauks
SS211019

IsoDuo trauks 3,5 l
SS211020

14,90 € 29,90 €

8 x 65 ml



22,90 €

x 1 x 10

Jaunais konsultants 
var iegādāties tikai  
1 Ātro smalcinātāju.

Ātrais smalcinātājs 
Turbo Chef
Ø 10,8 x 9,2 cm / 300 ml
cena katalogā: 45,90 €
OB210101

Mēs vienmēr meklējam 
motivētus, kaislīgus komandas 
dalībniekus. Kļūstiet par 
vienu no mums, un drīz 
sazināsimies! 

MŪSU DURVIS 
VIENMĒR IR 
ATVĒRTAS!  
Ar ko sākt?
Pasūtiet jebkuru Tupperware 
produktu par kopējo vērtību 50,00 €, 
piekrītiet kļūt par konsultantu un 
kā balvu saņemiet savu STARTA 
KOMPLEKTU! 

• Bļoda 1 l
• Universālais dārzeņu mizotājs
• Iepirkumu soma
• Katalogs 
• 10 brošūras

Jūsu kā Tupperware konsultanta 
priekšrocības:
• Komisijas nauda no pārdotajām precēm; 
• Dalība ikmēneša pārdošanas iniciatīvu 

programmā ar dažādiem aktivitātes 
līmeņiem 

• Dalība mūsu 3 soļu sagatavošanās 
programmā, produktu paraugi un 
bezmaksas apmācība 

2. un 3. SOLIS

1. SOLIS
Kad: 2.-5. nedēļa, kopš esat kļuvuši par 
konsultantu 
Kā: min. pasūtījums/pasūtījumi 160,00 € apmērā 
Jūs saņemsiet: komisijas naudu no pārdotajām 
precēm + iespēju iegādāties Ātro smalcinātāju  
par īpašu cenu 

Vienmēr sazinieties ar savu Tupperware 
konsultantu, lai uzzinātu vairāk par drīzumā 
gaidāmo! 

Īpaša cena
tikai jaunajiem
konsultantiem 



Cienījamās namamātes! 
Īpašas dāvanas un piedāvājumi tikai Jums!

Paldies dāvana
Par 1 jaunu prezentāciju 
nākamajās 3 nedēļās un 
apgrozījuma līmeni 110 EUR 
namamāte saņem:
Space Maker 2,2 l
TG211001

1. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām
nākamajās 3 nedēļās un
apgrozījuma līmeni 220 EUR
namamāte saņem:
Space Maker 350 ml
Space Maker 1
Space Maker 1,6
HG211001
un
Paldies dāvanu
(TG211001 vai 50 % atlaidi
vienam produktam no kataloga)

2. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām
nākamajās 3 nedēļās un
apgrozījuma līmeni 330 EUR
namamāte saņem:
Space Maker komplektu (5 gab.)
(1 x 350 ml, 2 x 1 l, 1 x 1,6 l, 1 x 2,2 l)
Space Maker 3,4 l
HG211002
un
Paldies dāvanu
(TG211001 vai 50 % atlaidi
vienam produktam no kataloga)

3,4 l

350 ml 1 l 1,6 l



24,90 €

Īpašais Ramadāna komplekts
1. One Touch kārba 1,4 l
2. One Touch kārba 2 l
SS211021

JAUNS
DIZAINS

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši produkti 
tiks aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā produktu 
krāsa var nedaudz atšķirties no īstās. 
©2021 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

konsultanta zīmogs

Tālruņa 
numurs:

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/


